[image: ]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA
ESTADO DA BAHIA
CNPJ - 14.105.209/0001-24
Praça Henrique Brito,344 – Centro
CEP: 46.445-000 – Carinhanha - BA

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

[bookmark: _GoBack]CONCORRENCIA N.º 001/2019.

O Município de Carinhanha-BA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o CANCELAMENTO DA CONCORRÊNCIA N.º 001/2019, que estava prevista para o dia 20 de março de 2019, às 10:00 horas,   cujo objeto é a contratação de empresa para construção de um shopping popular (mercado) na sede do município de Carinhanha-BA.

Carinhanha - BA, 20 de fevereiro de 2019.

Simone Leite Xavier Souza
Presidente da Comissão de Licitação.

image1.jpeg